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pieczęć lub dane podatnika





          
Remanent na dzień 31 grudnia …............ r. 
Sporządzony w (nazwa firmy) ….......................................................................... w dniu 31 grudnia …................ r. przez:
1) ( imię i nazwisko Właściciela) …................................................................................................
	L.p.
	Nazwa przedmiotu spisu z natury
	Cecha, symbol
	Stwierdzona ilość
	Cecha

jednostkowa
	Wartość
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	Razem:
	
	


Spis z natury zakończono na pozycji......

Osoby sporządzające spis:

..................................................................................
..................................................................................

Właściciel:
..................................................................................
(podpis)

